Can. 8

§ 1. Seminarium eparchiale canonice erigitur ab episcopo eparchiali; Seminarium pro pluribus eparchiis vel etiam commune cum institutis religiosis ab Hierarchis quorum interest; Seminarium patriarchale, si sit pro tota Ecclesia Particulari, a Patriarcha de consensu Synodi Episcoporum, secus de consensu Synodi permanentis.

§ 2. Postquam conditum est Seminarium commune partes convenientes aliud Seminarium valide condere non possunt sine unanimi consensu vel sine consensu eorum immediati Hierarchae.

What is dealt with here is the canonical erection of seminaries, by whom and how. A common seminary is erected «conventionibus initis» (c. 6 § 2). If an eparchy that is party to such a convention having later become self-sufficient, wants now to start its own seminary, it may do so observing § 2. If the unanimous consent of the other partners is not had, recourse may be had to the immediate higher Superior.

Can. 9

§ 1. Seminarium canonice conditum ipso jure personalitate juridica gaudet in Ecclesia.

§ 2. Nisi jus particulare vel Statuta Seminarii aliud statuant, Seminarii eparchialis personam gerit ipse Episcopus, Seminarii patriarchalis Patriarcha; Seminarii communis vero Praeses coetus Hierarcharum quorum interest vel ab iisdem deputatae commissionis.

§ 3. Itemque, sub eorum de quibus in § 2 auctoritate, Seminarii Rector ejusdem personam gerit, vel qui ab iisdem ad hoc deputatur.

As to who should represent the Seminary before public authority, whether civil or ecclesiastic, the Group was divided 4 against 3, the minority wishing to substitute §§ 2 and 3 with the following single paragraph: *Nisi jus particulare vel Statuta Seminarii aliud statuant Rector personam gerit Seminarii. If this alternative is adopted, § 2 will have to be transferred in substance to can. 10 § 1.*

Can. 10

§ 1. Hierarcharum qui ad normam can. 9 § 2 Seminarii personam gerunt est ejusdem regimini et profectui providere eique advigilare sive per se sive per alium vel etiam per deputatum coetum.

§ 2. Seminarium sive patriarchale sive commune de quo in can. 8 § 1 a regime Hierarchae loci sit exemptum et Hierarchae de quo in § 1 immediate subjicitur nisi contrarium expresse conventum sit.

§ 3. Exemptum a regime paroeciali Seminarium esto; et pro omnibus qui in Seminario sunt parochi officium, excepta materia matrimoniali et firmo praescripto can. NN (*De Sacramentis*) § 3obeat Seminarii Rector ejusve delegatus.

This canon safeguards the autonomy of the seminary vis-a-vis the parish (§ 3), and even of the local Hierarch in the case of a patriarchal or a common seminary (§ 2), and determines who is responsible for its regimen either directly or through an intermediary, which can be a «coetus deputatus», that is, a Board of Trustees (§ 1). The reference in § 3 is to the following norm: «Alicujus instituti educationis praepositi Sacramentum paenitentiae suis alumnis ordinarie ne administrent» (*Nuntia 6*, p. 63, can. 11 § 3).